
 
ESTADO DE SERGIPE 

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU 

 

PORTARIA 040/2025 
 

DESIGNA O SERVIDOR MUNICIPAL 
JOSE FABIO DE JESUS SANTOS E DA 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU, Estado de Sergipe, no uso de suas 
atribuições e observando o quanto do disposto no artigo 55, II, “a”, da Lei Orgânica, RESOLVE: 
 
Art. 1° – CONCEDER GRATIFICAÇÃO ESPECIAL, correspondente ao total de 165% sobre o 
vencimento básico do servidor JOSÉ FABIO DE JESUS SANTOS, CPF: 005.142.615 - 07. 
 
Art. 2° – Esta PORTARIA entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos retroativos a 
03 de fevereiro de 2025 e revoga eventuais disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Tomar do Geru, 25 de fevereiro de 2025. 
 
 
 
 
 

    JADSON DE JESUS                                José Paixão Silva de Matos 
      Prefeito Municipal                                  Chefe de Departamento de Pessoal 

                                                                                                 Decreto Municipal 068/2025 
 
                     
 
                                                                                   Declaro estar ciente e de acordo 

 
Marcos Antônio Carvalho Machado                              ____/____/________ 
Secretário Municipal de Administração                               
Decreto 002/2025                                                     __________________________ 

                                                                                                              José Fabio de Jesus Santos 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Getúlio Vargas, N°284 – Centro, Tomar do Geru/SE  
E-mail: gabinete@tomardogeru.se.gov.br 

 


